1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos referentes à Prova Objetiva:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:

- Candidato Jose Manoel Machado Neto para o emprego de Agente de Trânsito.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Não houve recurso deferido.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 001/2023:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Todos, Agente de Controle de Endemias, Agente de
Trânsito, Assistente Social, Contador e Psicólogo a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do
Estado e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ESF EVERTON RICIERI SCARAMELLO
(BELA VISTA)

Nº
Ord.

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota
Final

Data Nasc.

1 23500380 Allana Maura Pinheiro Polachini 350410410 67,5 13/06/1988
2 23500382 Anna Laura de Souza Toledo 478865508 67,5 25/03/1992
3 23500449 Michele Ap. Ortiz Spinoza 274732816 65,0 29/01/1978
4 23501109 Leonardo Estevão Castoldi 34769293 65,0 27/10/1981
5 23500927 Luciana Ap. da Costa 288122367 62,5 03/11/1979
6 23500762 Ruthe Rodrigues Oliveira 19123565 62,5 15/12/1998
7 23501018 Carlos Roberto Magalhães 403795710 60,0 21/10/1981
8 23500346 Miriã Vitória Chicone Gomes 65031122X 60,0 19/05/2004
9 23501343 Ana Paula de Oliveira Corrêa Nepomoceno 279464046 57,5 03/02/1977

10 23500732 Hione de Andrade Toquini 28745289X 57,5 27/07/1981
11 23500054 Taís Helena Mariano 40099172x 57,5 01/04/1985
12 23500062 Willian Amaro de Carvalho 455635808 57,5 16/01/1997
13 23500048 Marian Alves Strazza 542501910 57,5 10/08/1999
14 23500904 Nathalia Camile Simão Eccher 663236691 57,5 12/03/2005
15 23500458 Daniela Ap. de Souza Savegnago 344428473 55,0 05/08/1979
16 23500890 Jessica Mara Almeida 457721893 55,0 14/08/1989
17 23500402 Daniele Cristine Escames 479301128 55,0 21/11/1991
18 23501154 Patrícia Marques de Souza 556771941 55,0 27/09/1995
19 23501165 Leonardo Felipe Florentino Gomes 436312748 55,0 16/10/1997
20 23500991 Eliete de Souza Alexandre Delgado 339114745 52,5 19/12/1981
21 23500352 Claudia Soares Barbosa 43175603x 52,5 21/10/1982
22 23500976 Lucilene Ap. Simão Eccher 400993971 52,5 18/02/1983

 2

23 23500033 Francis Elen Sbersi 43164746X 52,5 25/07/1986
24 23500364 Janaína Manoel Dias Braga 46176247 50,0 30/03/1989
25 23501205 Tatiane de Camargo Dota 482578002 50,0 17/07/1992
26 23500454 Stefani Cristina Carmo Coelho 49732216x 50,0 20/11/1995
27 23501327 Thalia Marques Silva 569995954 50,0 19/05/1997
28 23501039 Ady Nogueira Arrieiro Montanher 639257148 50,0 29/09/2001
29 23500908 João Rafael Florentino Gomes 60484315x 50,0 13/09/2003

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) - ESF EVERTON RICIERI SCARAMELLO (BELA VISTA)

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG
Nota
Final

01 16 23500890 Jessica Mara Almeida 457721893 55,0

Casa Branca, 12 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal